
[image: image1.emf] Gorzyce, dnia 01.03.2023 r.
                                           ZAPYTANIA I WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SWZ
 Dotyczy:
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji  (art. 275 pkt 1 w związku z art. 359 pkt 2 ustawy Pzp) na wykonywanie usługi dozorowania obiektów Wojewódzkiego Ośrodka Lecznictwa Odwykowego i Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego w Gorzycach.

                  Postępowanie nr 3/2023/SAG/US.

Na podstawie art. 284 ust. 1 i ust. 2 oraz ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) Zamawiający udostępnia treść zapytań odnośnie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz z wyjaśnieniami:
Pytania  1 Wykonawcy:
Pytanie nr 1:
1. Czy Zamawiający dopuszcza w realizacji zamówienia udział osób z orzeczeniem o niepełnosprawności?
Odpowiedź:
Zgodnie ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia - Załącznikiem nr 1a do SWZ (w szczególności zapisy ust. 2 pkt 17 w brzmieniu: „wykonywanie usług jednorazowych interwencji wobec osób naruszających dobra osobiste oraz mienie Zamawiającego w segmentach Psychiatrycznego Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego i oddziałach Ośrodka Terapii Uzależnień. Po zgłoszeniu potrzeby takowej interwencji, pracownik obsługujący portiernię pozostawia otwartą bramę oraz szlaban i udaje się na miejsce interwencji. W sytuacji konieczności zastosowania środków przymusu bezpośredniego wobec pacjentów Zamawiającego, pracownik Wykonawcy na ustne zlecenie lekarza lub pielęgniarki, będzie brał czynny udział w tych czynnościach. Fakt takowej interwencji należy odnotować w książce raportów”), pracownik Wykonawcy winien posiadać orzeczenie lekarskie pozwalające na wykonanie zadań przewidzianych w/w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia. 

Pytanie nr 2:

2. Czy pracownicy skierowani do zadań ochrony powinni być wpisani na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej?
Odpowiedź:
Wykonawca powinien przewidzieć do realizacji przedmiotu zamówienia osoby posiadające kwalifikacje pracowników ochrony wpisanych na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej, z uwagi m.in. na zapisy ust. 2 pkt 17 - Załącznik nr 1a do SWZ.

Pytania 2 Wykonawcy:
Pytanie nr 1:
Czy osoby bezpośrednio wykonujący usługę ochrony osób i mienia muszą posiadać wpis na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej?
Odpowiedź:
Wykonawca powinien przewidzieć do realizacji przedmiotu zamówienia osoby posiadające kwalifikacje pracowników ochrony wpisanych na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej, z uwagi m.in. na zapisy ust. 2 pkt 17 – Załącznik nr 1a do SWZ.

Pytanie nr 2:
Czy Zamawiający wymaga aby w realizacji zamówienia brała udział Grupa Interwencyjna?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wymaga, aby w realizacji zamówienia brała udział Grupa Interwencyjna.
                                                                                                                            Katarzyna Woźniak

                                                                                                                        Pełnomocnik ds. zamówień
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